



تکواندوکار نوجوان و ملی پوش
فارس: در فارس به ورزشکاران
بهایبی نمی دهند، اما...

مهم ترین فاکتور
موفقیت، تلاش خود
ورزشکار است

صفحه ۷

گزارش ویژه

شیرازنویین از آمادگی سپاه و بسیج برای برگزاری باشکوه برنامه های هفته دفاع مقدس گزارش می دهد

پرچم داری فارس

در حماسه دفاع مقدس

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

شرایط ویژه خرید
در نمایشگاه شیراز

نهادنوی: بیست و چهارمین نمایشگاه لوازم خانگی و صوتی و تصویری در شیراز آغاز به کار کرد

صفحه ۳



فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

بازداشت یک
قاچاقچی با
۱۵۰ کیلو
تریاک

صفحه ۳



شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

ارتقای آمادگی
برای بارش های
پاییزی

صفحه ۴



گزارش شیرازنویین از دغدغه های والدین در آستانه مهر، ماه بازگشایی مدارس

از تهیه لباس فرم تا سرویس مدرسه

بیماری مزمن خرید گران و دست نیافتنی ملزومات دانش آموزی دوباره خودنمایی کرد

گزارش اختصاصی

صفحه ۴



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس مطرح کرد:

تعالی جامعه
در پرتو ضیافت
اندیشه

دکتر قاندي: اساتيد دانشگاهي دوستدار نظام هستند

صفحه ۲



مدیرکل پست فارس:

از استارت آپها
حمایت
می کنیم

صفحه ۲



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

مهر ترافیک
روان تری
داریم

صفحه ۲

وزیر جهاد کشاورزی: افزایش خرید گندم و تأمین هزینه آن در بودجه لحاظ نشده بود

خرید گندم بدون خط اعتباری

بررسی قرار دهد، اظهار داشت: باید به سمتی حرکت کنیم که هرچند این تفاهم نامه منفعت ملی را به همراه داشته باشد، به قرارداد تبدیل کنیم. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در ارتباط با حوزه تجارت و بازرگانی و محصولات مورد نیاز ما همچنین کالاهای مورد نیاز دیگر کشورها نیز بررسی ها در حال انجام است.

نیکبخت درباره واردات گوشت و کاهش قیمت این محصول هم توضیح داد: اعتقاد ما بر این است که برای تأمین نیاز داخلی باید از مسیر تولید داخل حرکت کنیم؛ به این معنا که اولویت با حمایت و پشتیبانی از تولیدکننده داخلی باشد و در مواردی که ظرفیت تولید بالا وجود دارد، واردات انجام نشود. وی یادآور شد: با نگاه به همه این ملاحظات، اگر در جایی مجبور به واردات شدیم، حتماً برای کنترل و تنظیم بازار آن کار را انجام می دهیم و البته در این زمینه سیاست های وزارت جهاد کشاورزی و دولت را مدنظر قرار خواهیم داد.

اجرای الگوی کشت به مشوق های زیادی نیاز دارد وزیر جهاد کشاورزی در ارزیابی خود از اجرای الگوی کشت در سالهای گذشته، اظهار کرد: در حال ایلاخ الگوی کشت هستیم که استان ها آن را اجرا کنند. نیکبخت افزود: هر کشاورزی به شکل سنتی الگوی کشت خاص خود را دارد و این کار نسل به نسل به وی منتقل شده است. اگر ما بخواهیم این الگوی کشت را تغییر بدهیم و یک الگوی کشت ملی در سطح کشور اجرا کنیم، نیاز به مشوق های فراوانی دارد تا کشاورزان بر اساس سیاستی که تنظیم شده اقدام به کشت کنند. وی خاطرنشان کرد: در بودجه ۱۴۰۲ منابع حداقلی در این رابطه در نظر گرفته شده است تا با توجه به منابعی که در اختیار داریم، کار را آغاز و اجرایی کنیم.

خرید گندم از ۳۰۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گذشت وزیر جهاد کشاورزی درباره مطالبات گندم کاران که قرار بوده تا پایان شهریور پرداخت شود، اظهار کرد: اعلام کرده که تلاش دارد پرداخت مطالبات گندم کاران انجام شود. ضمن اینکه تاکنون بالای ۷۰ درصد مطالبات گندم کاران پرداخت شده است.

نیکبخت افزود: پیش بینی ها در سال ۱۴۰۱ بر این بود که تولید گندم به هشت و نیم میلیون تن برسد و دولت ۸۵۰ میلیون تن را خریداری کند که این رقم از ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گذشت. این موضوع باعث شده که برای تأمین اعتبار قدری دچار مشکل شویم؛ زیرا سقف بودجه برای تأمین ۸۵۰ میلیون تومان برنامه ریزی شده بود. وی ادامه داد: با وجود اینکه این افزایش خرید و تأمین هزینه آن در بودجه لحاظ نشده بود، اما با دستور رئیس جمهور، دولت باید از سایر منابع آن را تأمین کند و امید است در مورد مقرری که سازمان برنامه اعلام کرده، مابقی مطالبات کشاورزان پرداخت شود. وزیر کشاورزی در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه ای برای سود این دیرکرد دارید، نیز گفت: ما نوکر کشاورزان هستیم. به امید خدا از شرمندگی آنها در موارد دیگر در خواهیم آمد.

تفاهم نامه های خارجی که منافع ملی داشته باشد را به قرارداد تبدیل می کنیم نیکبخت در پاسخ به سؤالی مبنی بر تأثیر دیپلماسی خارجی دولت سیزدهم در حوزه کشاورزی نیز گفت: در سفرهای رئیس جمهور به اقصی نقاط دنیا، تفاهم نامه هایی امضا می شود و قبل از سفر با محوریت وزارت امور خارجه بررسی و کارشناسی های لازم صورت می گیرد. وی با اشاره به اینکه دفتر بین الملل وزارت جهاد کشاورزی موظف شده که همه تفاهم نامه های دولت سیزدهم و دولت های گذشته را در کارگروهی مورد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: حمل کود از کارخانجات پتروشیمی روزانه با حداکثر ظرفیت انجام می شود و کشاورزان نباید نگران تأمین کود باشند. به گزارش ایرنا، محمدعلی نیکبخت با حضور در مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری گفت: جلسه وزارت جهاد کشاورزی متشکل از برخی دستگاه های دولتی و متشکل های بخش کشاورزی برای خرید تضمینی محصولات کشاورزی توسط دولت در شورای عالی قیمت گذاری برگزار می شود.

وی با بیان اینکه این جلسه با اندکی تأخیر در هفته گذشته برگزار شد و نتیجه آن به زودی ابلاغ می شود، در پاسخ به این سؤال که قرار بوده یک هفته بعد اعلام شود و دیروز آخرین مهلت بود، آیا این کار صورت گرفته است یا خیر، توضیح داد: در حال بررسی های نهایی هستیم و در اسرع ابلاغ خواهد شد. وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه مقرر شده بود حدود ۵ میلیون تن کود به کشاورزان قبل از شروع سال زراعی جدید داده شود، اما تا کنون یک و نیم میلیون تن داده شده، برای بقیه آن چه برنامه ای دارید، عنوان کرد: نخست اینکه این ۵ میلیون تن نیست، بلکه دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن کود است و صد درصد آن داخلی است.

نیکبخت اظهار داشت: کار حمل کود از کارخانجات پتروشیمی از مدتی قبل شروع شده و روزانه با حداکثر ظرفیتی که کارخانجات دارند و متناسب با مناطقی که برای کشت آماده می شوند، کود تحویل داده می شود؛ بنابراین کشاورزان نگران تأمین کود نباشند. وی بیان کرد: حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن کود فسفات و پتاس است که بخش قابل توجهی از آن منشأ خارجی دارد که آنها هم تا حدودی تأمین شده و در حال تدارک هستیم و تا پایان سال زراعی در این مقوله هم مشکل خاصی نخواهیم داشت.

لاشه های گوشت بر اساس کیفیت، قطعه بندی می شود که گران ترین قطعات آن ران و سردست است

واردات گوشت برای تعادل احتمالی بازار

دولت سیزدهم به منظور تنظیم بازار داخلی گوشت قرمز علاوه بر تشدید نظارت ها، با افزایش واردات توانست نقش مهمی در کنترل قیمت این محصول داشته باشد؛ به طوری که اکنون هر کیلوگرم گوشت گرم گوسفندی تنظیم بازاری با توجه به نوع آن، بین ۳۱۰ تا ۳۹۰ هزار در فروشگاه های زنجیره ای، میادین میوه و تره بار و میادین اصلی عرضه می شود. به گزارش ایرنا، گوشت قرمز از گذشته تاکنون به عنوان یکی از اساسی ترین مواد غذایی موجود در سفره ایرانیان شناخته می شود؛ با این حال همواره به منظور تأمین نیاز مصرف کنندگان و تنظیم بازار، واردات گوشت قرمز انجام می شود و به طور متوسط طی ۱۰ سال اخیر سالانه ۱۰۰ هزار تن گوشت قرمز (معادل ۱۰ درصد نیاز کشور) وارد کشور شده است. بر اساس این گزارش، در چند ماه گذشته قیمت گوشت در بازار افزایش داشت و به حدود ۵۰۰ هزار تومان رسید، اما با اقدامات دولت و وزارت جهاد کشاورزی و انجام واردات، قیمت گوشت طی هفته های اخیر کاهش یافته است. بررسی های میدانی ایرنا نشان می دهد که علاوه بر عرضه گوشت گوساله و گوسفندی منجمد، گوشت گوسفندی و گوساله گرم

نیز به وفور در بازار، فروشگاه های زنجیره ای، میادین میوه و تره بار و میادین اصلی عرضه محصولات پروتئینی یافت می شود. اکنون هر کیلوگرم گوشت گوسفندی بسته بندی در فروشگاه های زنجیره ای بین ۳۱۰ تا ۳۹۰ هزار تومان نیز به فروش می رسد. همچنین قیمت گوشت قرمز در میادین بهمن به عنوان مهم ترین مرکز عرضه محصولات پروتئینی و میادین میوه و تره بار با نرخ هایی پایین تر از فروشگاه های زنجیره ای نیز عرضه می شود. دولت برای دسترسی هرچه بهتر مردم به محصولات تنظیم بازاری، از ظرفیت فروشگاه های اینترنتی هم استفاده کرده تا مردم بتوانند گوشت های تنظیم بازاری را از فروشگاه های اینترنتی و بدون نیاز به مراجعه حضوری، خریداری کنند. دولت تمامی تلاش خود را برای عرضه انبوه گوشت گوسفندی و گوساله تولید داخل و وارداتی داشته تا بازار این محصول تنظیم شود و مردم در تهیه گوشت مورد نیاز دچار مشکل نشوند. با توجه به نیاز کشور به گوشت قرمز، از آنجایی که سال گذشته مشکلاتی در حوزه تولید به وجود آمد، وزارت جهاد کشاورزی برای جبران کسری گوشت مورد نیاز کشور از محل واردات، برنامه ریزی کرد.

Advertisement for Asre Bank services. It features the bank's logo and the text 'خدمات غیرحضوری بانک قرض الحسنه رسالت بانکی اجتماعی با خدماتی نوین'. Below this, it lists several services: 'درخواست غیر حضوری دسته چک' (Non-cash check request), 'اعتبارسنجی' (Credit check), 'دریافت تسهیلات غیرحضوری' (Non-cash loan disbursement), and 'افتتاح حساب غیرحضوری' (Non-cash account opening). Each service is accompanied by a small icon and a brief description of the process, such as 'بدون مراجعه به شعبه' (without branch visit) or 'به صورت اینترنتی' (online). The advertisement also includes a QR code and the bank's website URL, www.asrebank.ir.